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Сведения о деятельности государственного бюджетного учреждения

Видь, деятельное™ государственного (муниципального) бюджетного учреждения (подра.д.ления);

образовательная деятельность но ™ Й " ™ “  "
-присмотр и уход за детьми (комплекс мер

Р об I р аз о вательную деятельность по дополнительным общеразвивающим программам.



= Г . £ = ~
двигательного аппарата), присмотр и уход за детьми. анников с ограни энными возможностями здоровья (нарушение опорно-

-ооганизапия nafin™ ™ - Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

e Z X rP~ “ —  '

-организация и проведение праздников, развлечений, ярмарок, выставок, выставок-продаж, конференций, семинаров и иных аналогичных мероприятий.

Наименование показателя
Сумма, тыс. руб.

Нефинансовые активы, всего 
из них:
Недвижимое имущество, всего 
в том числе:
Остаточная стоимость недвижимого имущества 
из них:
Особо ценное движимое имущество, всего 
в том числе:
Остаточная стоимость недвижимого имущества
Финансовые активы, всего
из них;
Денежные средства учреждения, всего 
Обязательства, всего
из них:
Кредиторская задолженность

Таблица 1Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) 
на 30 июня 2017г.

(последнюю отчетную дату)



I

Показатели no поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) иа 30 июня 2017г.

Код

Код по 
бюджетной

Российской
Федерации

Код
субсидн!

Отраслей
КОСГУ

группа

доходов/ КФСР

Объсм финансовою обеспечения, р\б (с точностно до двух знаков после запятой - 0,00)

обеспечения,

финансовый
год, руб.

Сумма 

и прошлых

в том числе: в том числе: в том числе:

выполнения
государственне

(муниципал ьно 
го) задания из

Российской
Федерации
(местного
бюджета)

субсидии на 

обеспечение 

государствен

Федерального
фонда

обязательного

страхования

предоставляе

с абзацем

пункта 1 
статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

субсидии иа 
осущсствпени средства

поступления от оказания 
услуг (выполнения работ) на Объем 

финансового 
обеспечения, 1-

периода, руб.

государственно

(муниципалы*) 
го)задания из 
федерального 

бюджета.

Федерации
(местного
бюджета)

субсидии па

государствен

из бюджета 
Федерального 

фонда

страхования

субсидии,
предоставляе

с абзацем

статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

субсидии на
поступления от оказания 

услуг (выполнения работ) на 
платной основе и от иной 

приносящей доход

Объем 

периода, руб.

субсидия на

государственно

(муниципал ыюг

федерального

бюджета

Российской

(местного
бюджета)

субсидии иа 
финансовое
обеспечение

государствен

из бюджета 
Федеральною 

фонда

субсидии,
предоставляв

с абзацем

статьи 78.1 
Бюджетного

Российской
Федерации

осущсствлеии средства
обязагельного

услуг (выполнения работ) на

их них гранты их них граты

Поступления от
000 000000

000.00.00
.00.0.00.0

0000
. 000 5 123 768,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123 768,89 0,00 37419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37419,00 0,00 37419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 

37 419,00 0,00

в том числе.
Доходы от оказания 
услуг, работ » 130 000000

763.07.01
.99.0.00.0 130 130 431 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 180,00 0,00 37 419,00 0,00 0,00 0,00 .,0» 0,00 37 419,00 0,00 37 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 419,00 0,00

160 ш 000000
763.07.01
.99.0.00.0

0550
180 180 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

услуг, работ 120 " 000000
763.07.01
.01.0.01.0

0550
130 130 4615 5 88,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 588,89 0,00 0 ,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

счета бюджетов 160 510 000000
763.07.01
.99.0.00.0

0550
510 510 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0 ,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .» 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Поступления на 
счета бюджетов 160 510 оооооо

763.07.01
.01.0.01.0

0550
510 510 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Поступления от
000 000000

000.00.00
.00.0.00.0

0000
000 000 14 006 920,37 14 006 920,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 979 278,00 13 979 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 991 878,00 13 991 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе.

150 130 120801
763.07.01
.01.0.01.0

0550
130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 520,00 3 347 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 

муниципального 150 » 120901
763.07.01
Л1.0.01.

00550
130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 520,00 3 347 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии иа 

задания
150 130 120702

763.07.01
.01.0.01.0

0550
130 „ 0 946 800,00 946 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ЕЕ“ 150 130 120802
763.07.01
01.0.01.0

0550
130 ,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 400,00 473 400,00 0,00 0,00 О » . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0. 0,00

муниципальною » 130 120902
763.07.01 
.П 1.0.01. 
00550

130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на

муниципального
задания

150 130 120703
763.07.01
01.0.01.0

0550
,3 . 130 1617 686,00 1 617 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

муниципального 150 ,3 . 120803
763.07.01
01.0.01.0

0550
130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1338958,00 1 338 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 

муниципального 150 130 120903
763.07.01
П1.0.01.
00550

130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338958,00 1338958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

муниципального 150 130 120705
763.07.01
01.0.01.0

0550
130 130 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 
выполнение 
муниципального 150 130 120805

763.07.01
01.0.01.0

0550
130 ,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 130 120905
763.07.01
П1.0.01.
00550

130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на

150 130 120701
763.07.01
01.0.01.0

0550
130 130 2 559 342,68 2 559 342,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 130 401701
63.07.01
01.0.01.7

0351
130 130 5 941 800,00 5 941 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 130 401801
63.07.01
01.0.01.7

0351
130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 459 200,00 6 459200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Субсидии на 

муниципального 150 130 401901
63.07.01
П1.0.01.
70351

130 130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 459200,00 6 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Субсидии на 
выполнение 
муниципалыки

Субсидии на 

муниципального

I (СЛОНМС субсидии

Цинипыо субсидии

I (|>|К 1ШЧ I )<к ИЛИИ

II....Л» II.
р» сходим

Уплату наши

763.07.0
.01.0.01
S0980

763.07.0!
.01.0.01.7

0980

763.07.01
1.0.01
0352

763.07.01 
,П 1.0.01. 
70352

763.07.01
.01.0.01.7

0351

763.07.01
.01.0.01.7

0353

763.07.01
.01.0.01.7

0352

763.07.01
•П1.0.01,

70353

763.07.01
.01.0.01.0

0550

763.07.0!
.01.0.01.0

0550
000,00.00
.00.0 .00.0

0000

763.07.0 
9.0.00/ 
0550

763.07.01
.99.0.00.0

0550
763.07.0:
.99.0.00.0

0550

763.07.
.01.0 .01.0

0550

763.07.01
.99.0.00,0

0550
763.07.01
.99.0.00.0

0550
763.07.01
.01.0 .01.0

0550

763:07.0
.99.0.00.0

0550

16 5 86 340,17

1 575 900,00

16 586 340,17

1757 300,00



Выплаты персоналу.

Начисления на 

Прочие выплаты

выплаты мо оплате

Начисления на

Прочие выплаты

Начисления и;

сборов и иных 
платежей, всего

000,00,00
,000,00.0

0000

763.07.01 
.01.0.01.0

0530
763.07.01 
.01,0,01.0

0550
763.07.01 
.01.0.01.0

0550
763.07.01 
.01.0 .01.0

0550
763.07.01 
.111.0.01.

00550
763.07.01 
Л  1.0.01.

00550
763.07.01 
.01.0 .01.0

0550
763.07.01 
.01.0.01.7

0351

763.07.01 
.01.0.01.7

0351
763.07.01 
.01.0.01.7

0352
763.07.01 
.01.0.01.7

0352

763.07.01 
.01.0.01.7

0351
763.07.01 
.01.0.01.7

0351
763.07.01 
.01.0.01.7

0352

763.07.01 
.01.0.01.7

0352
763.07.01 
Л  1.0.01.

70351
763.07.01 
Л  1.0.01.

70351
763.07.01 
.П 1.0.01.

70351
763.07.01 
Л  1.0.01.

70352
763.07.01 
П1.0.01.
70352

763.07.01 
П1.0.01.
70352

763.07.01 
.01.0.01.7

0351
763.07.01 
.01.0.01.7

0351
763.07.01 
.01.0.01.7

0352
763.07.01 
.01.0.01.7

0352

763.07.01 
.01.0.01.0

0550
763.07.01 
.01.0.01.0

0550
763.07.01 
П 1.0.01.
00550

763.07.01 
.01.0.01.0

0550
763.07.01 
.01.0 .01.0

0550

1 965 704,80

1 209 170,00

1617 686,00

11 564 020,00 11564 020,00

2 621 740,00 2621740,00



Коммуна, 
услугй •'

услуги

Работы, уснут 

имущества
Коммунальи,
услуги

763.07.01 
.01.0.01.0

05S0
763.07.01 
.01.0 .01.0

0550
763.07.01 
.П1.0.01.
00550

763.07.01 
Л  1.0.01.
00550

763.07.01 
.01.0.01.0

0550
763.07.01

763.07.01 
.П 1.0.01.
70353

763.07.01 
.01.0 .01.0

0550
000.00.00

000.00.00
.00 .0 .00.0

0000

763.07.0
.01.0.01.

0550
763.07.01
Л1.0.01.

00550
763.07.01
Л1.0.01.

00550

763.07.01
.01.0.01.7

0352

763.07.01
.01.0.01

0980
763.07.01
.01.0 .01.0

0550

763.07.01
.99.0.00.0

0550
763.07.01 
.01.0 .01.0

0550
763.07.01 

11.0.01
0351

763.07.
.01.0.01.7

0352



П ока,атсш  выплат по расходам „ а  закупку товаров, работ, услуг учрежден,» (подразделе™ ,) на 30 „,о„„ 2017г. Таблица 2.1

Наименование показателя 

1

Код
строки

2

Год
начала

за^пки

3

Сумма выпла 

всего на закупкр

по расходам на акупку товаров, работ и услуг, руб (с точностью ло
--------- ---------------------- ------------------------  в том

в соответствии с Федеральным законом от 5 
апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в 

с<1>срс закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных 

-------- нужд"

двух знаков после запятой - 0.00^_______
числе:

в соответствии с Федеральным законом от 18 
июля 2011 г. № 223-ФЭ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц"

очередной
финансовый

год
4

На 2018г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2019г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2017г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2018г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2019г. 2-ой 
год планового 

периода

На 2017г. 
очередной 

финансовый 
год

На 2018г. 1-ый 
год планового 

периода

На 2019г. 2-ой 
год планового 

периода

На оплату контрактов, 
заключенных до начала 
очередного финансового года

X 1 159 493,15 0,00 0,00 1 159 493,15

8

0,00

9

0,00

10

0,00

11

0,00

12

0,00

На закупку товаров, работ, 
услуг по году начала закупки 2017 1 256 207,30 0,00 0,00 1 256 207,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
На закупку т оваров, работ, 
услуг по году начала закупки 2018 0,00 1 076 300,00 0,00 0,00 1 076 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
На закупку товаров, работ, 
услуг по году начала закупки 2019 0,00 0,00 1 088 900,00 0,00 0,00 1 088 900,00 0,00 0,00 0,00

Сведения о средствах, поступающих во
Таблица 3

временное распоряжение учреждения (подразделения) 
на 30 июня 2017г.

(очередной финансовый год)

Наименование показателя Код
строки

Сумма (руб., с точностью до двух знаков после 
_______ запятой - 0,00)

Остаток средств на начало года
Остаток средств на конец года

2
010

Поступление

С правочная информация
Таблица 4

Объем бюджетных инвестиций (в части 
переданных полномочий государственного 
(муниципального) заказчика в соответствии 
с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации), всего

Объем публичных обязательств, всего 
Объем средств, поступивших во временной 

[распоряжение, всего

Руководитель муниципального учреждения Волгограда 
(должность)

Руководитель планово-экономической службы (главный бухг 
(должность)

Исполнитель
(должность)

Е.В. Тихонова
(расшифровка подписи)

С.В. Сарвилина
(расшифровка подписи)

Мицул С. В.
(расшифровка подписи)


